
 
 

У К Р А Ї Н А 
Лиманська міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З 
 

 від   27 вересня  2021  року​​ ​ ​ ​ ​                №  556 
 

 
Про внесення змін та затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого бюджету  
на 2021 рік в новій редакції 

 
Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», наказу 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» із змінами, рішення 
Лиманської міської ради від 24.12.2020 р. № 8/3-75 "Про бюджет Лиманської міської 
територіальної громади на 2021 рік зі змінами від  16.09.2021 р. № 8/14-1983, довідки про 
зміни до річного кошторису від 22.09.2021 р. № 151, від 06.09.2021 р. № 133 

 
Н А К А З У Ю:       

 
1.Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік управління освіти, 

молоді та спорту Лиманської міської ради за КПКВК МБ 0611010 “Надання дошкільної 
освіти”, затвердженого наказом управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської 
ради від 30 серпня 2021 р. № 491, виклавши та затвердивши його у новій редакції, що 
додається. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на  начальника відділу обліку та звітності 
– головного бухгалтера Хлусову Н.М. 

 
 
 
 

 
Начальник управління                                                                 Надія ДІДЕНКО 
 

Рибіна С.В. 
4-17-71 

Завізовано:    
Хлусова Н.М.__________ 
 

Надіслано до справи -1 
               ДКСУ-1 

 
 
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

Лиманська міська рада 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 
Н А К А З 

 
 
від  27  вересня  2021  року​ ​ ​ ​ ​ ​              №  557 
 

 
Про внесення змін та затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого бюджету  
на 2021 рік в новій редакції 

 
 

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» із змінами, рішення 
Лиманської міської ради від 24.12.2020 р. № 8/3-75 "Про бюджет Лиманської міської 
територіальної громади на 2021 рік" зі змінами від 16.09.2021 р. № 8/14-1983 

 
 
НАКАЗУЮ:       

 
1.Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік управління освіти, 

молоді та спорту Лиманської міської ради за КПКВК МБ 0611021 “Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти»; затвердженого наказом управління 
освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради від 30 серпня 2021 р. № 490, виклавши та 
затвердивши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на  начальника відділу обліку та звітності 
– головного бухгалтера Хлусову Н.М. 

 
 

 
 

 
Начальник управління                                                                 Надія ДІДЕНКО 
 

Рибіна С.В. 
4-17-71 

Завізовано:    
Хлусова Н.М.__________ 
 

Надіслано до справи -1 
               ДКСУ-1 

 
 



 

 
 

У К Р А Ї Н А 
Лиманська міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З 
 

 від  27   вересня  2021  року​ ​ ​ ​ ​ ​                №  558 
 

 
Про внесення змін та затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого бюджету  
на 2021 рік в новій редакції 
 

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» із змінами, рішення 
Лиманської міської ради від 24.12.2020 р. № 8/3-75 "Про бюджет Лиманської міської 
територіальної громади на 2021 рік" зі змінами від 16.09.2021 р. № 8/14-1983 

 
 
Н А К А З У Ю:       

 
1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік управління освіти, 

молоді та спорту Лиманської міської ради за КПКВК МБ 0611182 “Виконання заходів, 
спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам ”; 
затвердженого наказом управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради від 30 
серпня 2021 р. № 489, виклавши та затвердивши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на  начальника відділу обліку та звітності 
– головного бухгалтера Хлусову Н.М. 

 
 
 

Начальник управління                                                                 Надія ДІДЕНКО 
 

Рибіна С.В. 
4-17-71 

Завізовано:    
Хлусова Н.М.__________ 

Надіслано до справи -1 
               ДКСУ-1 

 
 
 

 



 
 

У К Р А Ї Н А 
Лиманська міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З 
 

 від  27  вересня  2021  року​​ ​ ​ ​ ​                №  559 
 

 
Про внесення змін та затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого бюджету  
на 2021 рік в новій редакції 

 
Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», наказу 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» із змінами, рішення 
Лиманської міської ради від 24.12.2020 р. № 8/3-75 "Про бюджет Лиманської міської 
територіальної громади на 2021 рік" зі змінами від 16.09.2021 р. № 8/14-1983 

 
 
Н А К А З У Ю:       

 
1.Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік управління освіти, 

молоді та спорту Лиманської міської ради за КПКВК МБ 0611061 “ Надання загальної 
середньої освіти закладами загальної середньої освіти”; затвердженого наказом управління 
освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради від 30 серпня 2021 р. № 488, виклавши та 
затвердивши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на  начальника відділу обліку та звітності 
– головного бухгалтера Хлусову Н.М. 

 
 

 
 

Начальник управління                                                                 Надія ДІДЕНКО 
 

Рибіна С.В. 
4-17-71 

Завізовано:    
Хлусова Н.М.__________ 
 

Надіслано до справи -1 
               ДКСУ-1 

 
 
 
 
 



 
 

У К Р А Ї Н А 
Лиманська міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З 
 

 від  27 вересня  2021  року​ ​ ​ ​ ​ ​                №  560 
 

 
Про внесення змін та затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого бюджету  
на 2021 рік в новій редакції 

 
Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», наказу 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» із змінами, рішення 
Лиманської міської ради від 24.12.2020 р. № 8/3-75 "Про бюджет Лиманської міської 
територіальної громади на 2021 рік" зі змінами від 16.09.2021 р. № 8/14-1983 

 
 
Н А К А З У Ю:       

 
1.Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік управління освіти, 

молоді та спорту Лиманської міської ради за КПКВК МБ 0617366 “ Реалізація проектів в 
рамках Надзвичайної кредитної програми для відновлення України”; затвердженого наказом 
управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради від 05 квітня 2021 р. № 217, 
виклавши та затвердивши його у новій редакції, що додається. 

2.  Контроль за виконанням наказу покласти на  начальника відділу обліку та звітності 
– головного бухгалтера Хлусову Н.М. 

 
 

 
 

Начальник управління                                                                 Надія ДІДЕНКО 
 

Рибіна С.В. 
4-17-71 

Завізовано:    
Хлусова Н.М.__________ 
 

Надіслано до справи -1 
               ДКСУ-1 

 
 
 
 
 



 

 
 

У К Р А Ї Н А 
Лиманська міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З 
 

 від 27 вересня  2021  року​ ​ ​ ​ ​ ​                №  561 
 

 
Про внесення змін та затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого бюджету  
на 2021 рік в новій редакції 

 
Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», наказу 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» із змінами, рішення 
Лиманської міської ради від 24.12.2020 р. № 8/3-75 "Про бюджет Лиманської міської 
територіальної громади на 2021 рік" зі змінами від 16.09.2021 р. № 8/14-1983 

 
 
Н А К А З У Ю:       

 
1.Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік управління освіти, 

молоді та спорту Лиманської міської ради за КПКВК МБ 0615061 “ Забезпечення діяльності 
місцевих центрів фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед населення регіону”; затвердженого наказом управління 
освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради від 02 серпня 2021 р. № 450, виклавши та 
затвердивши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на  начальника відділу обліку та звітності 
– головного бухгалтера Хлусову Н.М. 

 
 

 
 

Начальник управління                                                                 Надія ДІДЕНКО 
 

Рибіна С.В. 
4-17-71 

Завізовано:    
Хлусова Н.М.__________ 
 

Надіслано до справи -1 
               ДКСУ-1 

 
 
 



 
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
Лиманська міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З 
 

 від  27  вересня  2021  року​​ ​ ​ ​ ​                №  562 
 

 
Про внесення змін та затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого бюджету  
на 2021 рік в новій редакції 

 
Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», наказу 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» із змінами, рішення 
Лиманської міської ради від 24.12.2020 р. № 8/3-75 "Про бюджет Лиманської міської 
територіальної громади на 2021 рік" зі змінами від 16.09.2021 р. № 8/14-1983 

 
 
Н А К А З У Ю:       

 
1.Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік управління освіти, 

молоді та спорту Лиманської міської ради за КПКВК МБ 0617321 “Будівництво освітніх 
установ та закладів”; затвердженого наказом управління освіти, молоді та спорту 
Лиманської міської ради від 02 серпня 2021 р. № 452, виклавши та затвердивши його у 
новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на  начальника відділу обліку та звітності 
– головного бухгалтера Хлусову Н.М. 

 
 

 
 

Начальник управління                                                                 Надія ДІДЕНКО 
 

Рибіна С.В. 
4-17-71 

Завізовано:    
Хлусова Н.М.__________ 
 

Надіслано до справи -1 
               ДКСУ-1 

 
 
 



 
 
 
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
Лиманська міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З 
 

 від  27 вересня  2021  року​ ​ ​ ​ ​ ​                №  563 
 

 
Про внесення змін та затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого бюджету  
на 2021 рік в новій редакції 

 
Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2021 рік», наказу 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Правила складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» із змінами, рішення 
Лиманської міської ради від 24.12.2020 р. № 8/3-75 "Про бюджет Лиманської міської 
територіальної громади на 2021 рік" зі змінами від 16.09.2021 р. № 8/14-1983 

 
 
Н А К А З У Ю:       

 
1.Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік управління освіти, 

молоді та спорту Лиманської міської ради за КПКВК МБ 0615012 “Проведення 
навчально-тренувальних зборів і змагань з неолімпійських видів спорту”; затвердженого 
наказом управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради від 24 червня 2021 р. 
№ 395, виклавши та затвердивши його у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на  начальника відділу обліку та звітності 
– головного бухгалтера Хлусову Н.М. 

 
 

 
 

Начальник управління                                                                 Надія ДІДЕНКО 
 

Рибіна С.В. 
4-17-71 

Завізовано:    
Хлусова Н.М.__________ 
 

Надіслано до справи -1 
               ДКСУ-1 

 



 
 
 
 


